
2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:06LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM131.(32)1

00:04:06TV Roetgen2000POLIS, JonasM151.(52)2

00:04:092001HUTH, GeoffreuM141.(129)3

00:04:11Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, CedricM142.(38)4

00:04:24Team RunVicht...en2001DITTRICH, EtienneM143.(36)5

00:04:27TV Höfen2003FÖRSTER, MarvinM121.(124)6

00:04:27LG Stolberg2001REICH, NiklasM144.(22)7

00:04:29Carolus Magnus Aachen2002KUNZE, AlexanderM132.(47)8

00:04:30Ritzefeld Gymnasium2002KÜSTER, JannM133.(104)9

00:04:33TV Obermaubach2000OFFERGELD, Ann SophieW151.(135)10

00:04:41TV Roetgen2003POLIS, LukasM122.(51)11

00:04:43Team RunVicht...en2003CORNETZ, DominikM123.(131)12

00:04:43SV Germania Dürwiß2002KASTENHOLZ, EvaW131.(43)13

00:04:44SV Germania Dürwiß2003KASTENHOLZ, ValerieW121.(42)14

00:04:45TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaW122.(125)15

00:05:05Rasensport Brand2003NIEDERAU, AnnalisaW123.(101)16

00:06:092002MENDEZ.STURM, GabrielM134.(126)17

00:06:092002OSTLENDER, SebastianM135.(122)18

00:01:05LG Stolberg2002PÜTTGEN, KatharinaW132.(20)21
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14. Mai 2015, 13:47 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:33TV Obermaubach2000OFFERGELD, Ann SophieW151.(135)1

00:04:43SV Germania Dürwiß2002KASTENHOLZ, EvaW131.(43)2

00:04:44SV Germania Dürwiß2003KASTENHOLZ, ValerieW121.(42)3

00:04:45TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaW122.(125)4

00:05:05Rasensport Brand2003NIEDERAU, AnnalisaW123.(101)5

00:01:05LG Stolberg2002PÜTTGEN, KatharinaW132.(20)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 13:47 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:06LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM131.(32)1

00:04:06TV Roetgen2000POLIS, JonasM151.(52)2

00:04:092001HUTH, GeoffreuM141.(129)3

00:04:11Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, CedricM142.(38)4

00:04:24Team RunVicht...en2001DITTRICH, EtienneM143.(36)5

00:04:27TV Höfen2003FÖRSTER, MarvinM121.(124)6

00:04:27LG Stolberg2001REICH, NiklasM144.(22)7

00:04:29Carolus Magnus Aachen2002KUNZE, AlexanderM132.(47)8

00:04:30Ritzefeld Gymnasium2002KÜSTER, JannM133.(104)9

00:04:41TV Roetgen2003POLIS, LukasM122.(51)10

00:04:43Team RunVicht...en2003CORNETZ, DominikM123.(131)11

00:06:092002MENDEZ.STURM, GabrielM134.(126)12

00:06:092002OSTLENDER, SebastianM135.(122)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 13:47 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:04:27TV Höfen2003FÖRSTER, Marvingesamt6.(124)1

00:04:41TV Roetgen2003POLIS, Lukasgesamt11.(51)2

00:04:43Team RunVicht...en2003CORNETZ, Dominikgesamt12.(131)3

JUGEND M13
00:04:06LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt1.(32)1

00:04:29Carolus Magnus Aachen2002KUNZE, Alexandergesamt8.(47)2

00:04:30Ritzefeld Gymnasium2002KÜSTER, Janngesamt9.(104)3

00:06:092002MENDEZ.STURM, Gabrielgesamt17.(126)4

00:06:092002OSTLENDER, Sebastiangesamt18.(122)5

JUGEND M14
00:04:092001HUTH, Geoffreugesamt3.(129)1

00:04:11Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, Cedricgesamt4.(38)2

00:04:24Team RunVicht...en2001DITTRICH, Etiennegesamt5.(36)3

00:04:27LG Stolberg2001REICH, Niklasgesamt7.(22)4

JUGEND M15
00:04:06TV Roetgen2000POLIS, Jonasgesamt2.(52)1

JUGEND W12
00:04:44SV Germania Dürwiß2003KASTENHOLZ, Valeriegesamt14.(42)1

00:04:45TV Höfen2003FÖRSTER, Jessicagesamt15.(125)2

00:05:05Rasensport Brand2003NIEDERAU, Annalisagesamt16.(101)3

JUGEND W13
00:04:43SV Germania Dürwiß2002KASTENHOLZ, Evagesamt13.(43)1

JUGEND W15
00:04:33TV Obermaubach2000OFFERGELD, Ann Sophiegesamt10.(135)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 13:47 Uhr


